
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQL5HZ6/LGDVGBM/E5E13W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 7 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 1676

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Dispensa de Licitação 06.002/2019 DL - Objeto: Locação de 

imóvel 
• Extrato do Contrato Nº 2019.02.08.001-INFRA - Processo de Dispensa 

de Licitação sob nº 2019.02.08.001-INFRA 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQL5HZ6/LGDVGBM/E5E13W

Quarta-feira
7 de Agosto de 2019
2 - Ano VII - Nº 1676

Dispensas de Licitações



.

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019.02.08.001-INFRA 

 
CONTRATO N° 2019.02.08.001-INFRA. Processo de Dispensa de Licitação sob nº 2019.02.08.001-
INFRA, em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas, Art. 24, 
inciso IV. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/JURIDICA PARA LEVANTAMENTO 
DE DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES, ELABORAÇÃO DE  PARECERES TÉCNICOS SOBRE OS 
ATIVOS PATRIMONIAIS DAS SEGUINTES UNIDADES CONSUMIDORAS DO MUNICÍPIO DE 
SÃO BENDITO, ZONA RURAL E URBANA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL. VALOR GLOBAL R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. 
INDUSTRIAL – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  15.452.1507.2.074 – ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. Recursos próprios do 
Município de São Benedito-Ceará. SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, representado 
pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO e de outro lado o Sr.  FRANCISCO CLAUDIO 
RIBEIRO MARQUES, CONTRATADO. Data do Contrato: 02/08/2019. Vigência do Contrato: 
31/12/2019.  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQL5HZ6/LGDVGBM/E5E13W

Quarta-feira
7 de Agosto de 2019
3 - Ano VII - Nº 1676


		2019-08-07T13:01:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




